(Pe verso, de aceeaşi mină:) Scrisoare de întîmpinare şi oprelişte 
pentru Ioan, fiul lui Iwanka de Iuş, împotriva lui Ioan zis Acyl şi a 
iobagilor săi şi a lui Dominic de Nireş.

(Mai jos, de o altă mină contemporană:) A plătit.

Arh. Naţ. Magh., Dl. 41314. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1357.
Orig. hîrtie, cu fragmente de pecete rotundă, de închidere, aplicată pe verso.
EDIŢII: Cod. Andeg., VI, p. 595. 1 2

1 Astfel în orig.
2 Scris deasupra rîndului.
* Urmează si şters de aceeaşi mină.

157 1357 iunie 19, (Oradea).

Excellentissimo domino suo, domino Lodouico, dei gratia illustri 
regi Hungarie, capitulum ecclesie Waradyensis, oracionum suffragia cum 
perpetua fidelitate. Literas vestre serenitatis, maiori sigillo vestro con- 
signatas, honore quo decuit recepimus in hec verba: (Urmează actul lui 
Ludovic I, regele Ungariei, din 17 mai 1357, nr. 136). Nos igitur, man- 
datis vestre sublimitatis obedire cupientes, ut tenemur, unacum preno- 
minatis Petro de Macedonia, aule vestre maiestatis, et Andrea, filio Ni- 
colai, hominibus vestris, virum discretum magistrum Turul presbiterum, 
altaris sancti cruciş rectorem, de ecclesia nostra, transmisimus ad pre- 
missa fideliter exsequenda. Qui demum, ad nos reversi et per nos requi- 
siti, nobis concorditer retulerunt quod ipsi, sabbato proximo post festum
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pretiosissimi Corporis Christi proxime preteritum, ad faciem possessio- 
nis Lapad vocate pariter accessissent et cum eandem, item Laz e t Rakus, 
iusto iure ad predictum dominum episcopum pertinentes, preterea pos- 
sessiones Heyud, Acentus et Nandurlaka vocatas, titulo impignoraticio 
sepefatum dominum episcopum contingentes, quas idem dominus Andreas 
episcopus vita comite sine molestia diutius pacifice possedisset et in do- 
minio earundem perstitisset et que, defuncto eodem domino episcopo, 
proteccioni et tutele vestri culminis fuissent applicate, apud manus Petri, 
filii Mykus, occupative habitas invenissent easdemque iuxta modum et 
formam predictarum litterarum vestrarum manibus dicti domini episcopi 
applicare, assignare et statuere voluissent, idem Petrus, filius Mykus, in 
facie diete possessionis Lapad personaliter comparendo, statucioni et re- 
signacioni earundem possessionum contradiccionis obstaculo obviasset, 
prohibens eos, ad penam sui capitis et honera suorum bonorum, dictas 
possessiones statuere domino episcopo prenotato, virumque discretum 
dominum Vincencium, canonicum eiusdem ecclesie Transiluane et archy- 
diaconum de Vgacha, nomine iam dicti domini episcopi ipsas possessio
nes manibus eiusdem applicantem, sub pena prescripta expresse inhi- 
buisset ne idem supradictas possessiones occupet aut in eisdem descen- 
dat quoquomodo, sicque idem Petrus eundem dominum episcopum in 
predictas possessiones intromittere denegasset. Et, quia in predictis litte- 
ris vestre serenitatis expresse continetur ut universas possessiones et 
quelibet iura diete ecclesie Transiluane, in quorum dominio idem domi
nus Andreas, episcopus extitit, dum viveret, non obstante contradiccione 
quorumlibet, eidem domino Dominico episcopo statuere deberent et as- 
signare, ideo ipsi memoratas possessiones Lapad, Laz, Rakus, Heyud, 
Acentus et Nandurlaka vocatas, ab eodem Petro, filio Mykus, detentore 
earundem, vigore prescriptarum litterarum Vestre sublimitatis aufferen- 
tes1 sepefato domino episcopo et, nomine eiusdem, annotato domino Vin- 
cencio archydiacono, non obstante premissa contradiccione, statuissent 
et assignassent possidendas eo iure, quo ad ipsum dignoscuntur perti- 
nere.